

SCANLINK ApS

Bjerrevænget 11
7080 Børkop

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/05/2019

Søren Marquard Sejersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SCANLINK ApS
Bjerrevænget 11
7080 Børkop

Telefonnummer: 28882888

CVR-nr: 26893186

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med handel af brugte automobiler og udlejning af ejendomme.

Udvikling i regnskabsåret 2018

Udvikling i det forgangne regnskabsår har været nogenlunde som forventet.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet hændelser, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019

For året 2019 forventet et negativ eller 0 i driftsresultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		438.855	354.667
Eksterne omkostninger		-328.341	-252.064
Bruttoresultat		110.514	102.603
Personaleomkostninger		-157.295	-166.110
Resultat af ordinær primær drift		-46.781	-63.507
Øvrige finansielle omkostninger		-1.256	-137
Ordinært resultat før skat		-48.037	-63.644
Årets resultat		-48.037	-63.644
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-48.037	-63.644
I alt		-48.037	-63.644

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		200.000	200.000
Materielle anlægsaktiver i alt		200.000	200.000
Anlægsaktiver i alt		200.000	200.000
Fremstillede varer og handelsvarer		215.555	237.650
Varebeholdninger i alt		215.555	237.650
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.625	7.500
Tilgodehavender i alt		17.625	7.500
Likvide beholdninger		223.465	490.291
Omsætningsaktiver i alt		456.645	735.441
Aktiver i alt		656.645	935.441

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-623.844	-575.808
Egenkapital i alt		-498.844	-450.808
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.155.489	1.386.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.155.489	1.386.249
Gældsforpligtelser i alt		1.155.489	1.386.249
Passiver i alt		656.645	935.441

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret